

T.C.

KAYSERİ

2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

**DURUŞMA TUTANAĞI**

TALİMAT NO : 2012/280 Talimat

DURUŞMA TARİHİ : 17/10/2012

CELSE NO :

NAİP HAKİM :

KATİP :

Her ne kadar bu talimatın duruşması 24/10/2012 gününe bırakılmış ise de 24/10/2012 tarihinin idari tatil ilan edilmesi nedeni ile müştekilerin bugün mahkememize müracaat etmesi üzerine talimatın evrakının sürüncemede kalmaması açısından celse açılmasına karar verildi.

Müştekiler vekili olduğunu söyleyen Av. Adem KILIÇ ve Av. Neşe Belukbaşı hazır mahsus yerine alındı,

Müşteki O. T. , Müşteki A. K. huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi.

**Müşteki : O. T. ,**

**Müşteki : A. K.,**

Müştekiler İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesinin 05/09/2012 tarih ve 2012/264 esas sayılı talimatı ve ekindeki iddianeme ve ekleri ile ayrı ayrı okundu.

Müştekilere 5271 sayılı CMK.234 maddesinde belirtilen Duruşmadan haberdar edilme, Kamu davasına katılma, Tutanak ve belgelerden vekili aracılığı ile örnek isteme, Tanıkların davetini isteme, Vekilleri yoksa, baro tarafından kendilerine avukat atanmasını isteme, Davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma ve 106/2 maddesindeki soruşturmanın veya kovuşturmanın sona erdirileceği tarihe kadar, yeniden beyanda bulunmak suretiyle veya iadeli taahhütlü mektupla önceden verdikleri adreslerindeki her türlü değişiklikleri bildirmeleri hatırlatılarak, soruldu:

**Müştekiler :** biz yasal haklarımızı anladık, avukatımız vardır, avukatımız yardımıyla beyanda bulunacağız dediler

**MÜŞTEKİDEN O. T. ŞİKAYET VE DELİLLERİ SORULDU :**

Ben daha önce hiç bir yerde beyanda bulunmadım ilk kez mahkemeniz huzurunda beyanda bulunacağım, biz 26 Mayıs 2010 yılında Antalya ilinden Mavi Marmara isimli gemi ile yaklaşık 600 kişilik bir grupla Filistine yiyecek ve tıbbi malzemeler ve inşaat malzemeleri götürmek üzere yola çıktık, yaklaşık 4 gün yolculuk yaptıktan sonra 4. günü sabah namazı için kalkmıştık. gemimiz hareket halinde idi. daha sonra silah sesleri duymamız üzerine saldırıya uğradığımızı anladık ilk saldırı denizden zodyak bodlarla gerçekleştirildi. hemen gerisinde hücumbodlardan devamlı ateş ediliyordu. zodyak bodlardanda gözyaşartıcı sis bombaları atılmaya başlandı. daha sonra gemimize helikopterler yanaştı ve bir çok israil askeri gemiye indiler, daha öncesinde de helikopterlerden bir çok kez ateş edilmişti. hem gemilerden hemde helikopterlerden yapılan ateş üzerine bir çok arkadaşımız yaralandı bir çok arkadaşımız vefat etti. daha sonra askerlerin gemiye inmesiyle de yine hareket halindeki her şeye ateş etmeye başladılar bu esnada bir çok arkadaşımız yaralandı vefat eden arkadaşlarımız oldu. gemiye ve götürdüğümüz tüm yardım malzemelerine zarar verildi ben olayda herhangi bir şekilde yara almadım, saldırı yaklaşık 2-2,5 saat kadar sürdü, ben olay anında yolcuların olduğu kısımda idim, daha sonra bizi toplantı odasına topladılar hepimizi teker teker ellerimizi bağlayarak güverteye çıkartıp dizlerimizin üzerine çöktürdüler bu esnada benim paralarım alındı mavi marmara ile israil gemilerinin eşliğinde 7 saat yol gittik, daha sonra Aşdot limamına gittiğimizi öğrendik, israil askeri kuvvetleri bize ingilizce ve ibranice bir yazı

getirerek bizlerden imzalamamızı istediler ben metnin Türkçesini istedim daha sonra metnin Türkçesini getirdiler metni okudum metinde "israil karasularına yanlışlıkla kaçak olarak girdim bunu fark edemedim, beni yakaladınız özürdilerim" şeklinde beyan vardı ben bu belgeyi imzalamadım, zira gemimizin uluslararası sularda olduğunu kendilerini de tanımadığımı ifade ettim, bu sebeple bir çok arkadaşımız azarlandı aşağılandı, itilip kakıldı, daha sonra bizi koyun ağılı gibi hazırlanmış yerlere doldurdular, beyanlarımız alındıktan sonra otobüslerle cezaevine gittik, yaklaşık 2 gece 2 gün cezaevinde kaldık, cezaevinde kaldığımız sürede hiç bir şekilde haberleşmemize arkadaşlarımızla görüşmemize ailemize haber vermemize izin vermediler, psikolojik baskı uyguladılar yine ülkemi ve arkadaşlarımı devamlı aşağılıyorlardı, cezaevinde kaldığımız 3. günün sabahı cezaevi personeline telaşlı bir hal olduğunu gözlemledik, daha sonra apar topar bizi telaviv havaalanına otobüslerle götürdüler buraya geldiğimizde Türkiye devletinin Türk Hava Yollarına ait uçarlar gönderdiğini gördük, bu uçaklarla Türkiye ye gönderildik, devletimizin bize sahip çıktığını gördük, benim tüm eşyalarım İsrail askerlerince alındı, israil askerleri bizden aldığı telefon ve bilgisayarları alıp sattıklarını dünya basınından öğrendik, olaylar anlattığım şekilde olmuştur, ben israil hükümetinden ve olayı gerçekleştiren sanıklardan şikayetçiyim, ben davaya katılmak istiyorum. Sanıkların en ağır şekilde cezalandırılmasını talep ederim dedi.

Müştekinin talimata ekli beyanı olmadığından okunamadı.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:**

Müştekilerin alındığından talimatın heyete tevdiine karar verildi. 17/10/2012

Belli gün ve saatte duruşmaya mahsus salonda celse açıldı.

Mahkememizin 2012/280 Talimat sayılı talimatının heyetimize tevdi edilmiş olduğu, talimat gereğinin yerine getirilmiş olduğu görüldü okundu.

İddia makamı: alınan beyana bir diyeceğimiz yoktur, talimat ikmalen mahalline iade edilsin dedi.

**G. GÖRÜŞÜLDÜ . T.G.**

Buraca işi biten talimatın mahalline ikmalen iadesine oybirliği ile karar verildi.

17/10/2012